

Årsredovisning för
J.R Entreprenad AB

559345-5099

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Rosander
Styrelseledamot

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.R Entreprenad AB, 559345-5099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver i huvudsak utföra stambyten i flerbostadshus. Bolaget riktar sig i första hand till fastighetsägare i behov av stamreoveringar.

Totalentreprenader där våtrum-köksombyggnationer utförs men även tvättstugor samt reovering av allmänna utrymmen in fastigheter utförs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus har legat på att leverera bra produkter till de fastighetsägare vi arbetat med. Omsättningen har dock sjunkit mot förra året men vinstmarginalen har ökat tack vare många bra tilläggs och extrabeställningar Fokus har också legat på att hitta nya kunder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	28 357 953	37 719 780	11 984 123
Resultat efter finansiella poster	8 148 447	4 836 293	2 362 256
Soliditet %	85	72,2	38,7

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år var första året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 403 301	2 849 997
Balanseras i ny räkning		2 849 997	-2 849 997
Utdelning		-640 000	
Årets resultat			4 797 418
Belopp vid årets utgång	25 000	3 613 298	4 797 418

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 613 300
Årets resultat	4 797 418
Summa	8 410 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	7 210 718
Summa	8 410 718

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 357 953	37 719 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 357 953	37 719 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 561 409	-28 837 531
Övriga externa kostnader		-1 453 854	-1 778 522
Personalkostnader	2	-3 030 326	-2 277 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 025	-8 880
Summa rörelsekostnader		-20 225 614	-32 902 461
Rörelseresultat		8 132 339	4 817 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 926	18 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 818	0
Summa finansiella poster		16 108	18 974
Resultat efter finansiella poster		8 148 447	4 836 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 071 094	-1 227 625
Summa bokslutsdispositioner		-2 071 094	-1 227 625
Resultat före skatt		6 077 353	3 608 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 279 935	-758 671
Årets resultat		4 797 418	2 849 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	879 389	32 560
Summa materiella anläggningstillgångar		879 389	32 560
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 879 389	32 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 541	0
Övriga fordringar		88 435	1 233 004
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	158 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 480	79 844
Summa kortfristiga fordringar		348 456	1 470 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 330 875	6 426 704
Summa kassa och bank		2 330 875	6 426 704
Summa omsättningstillgångar		2 679 331	7 897 642
SUMMA TILLGÅNGAR		13 558 720	7 930 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 613 300	1 403 301
Årets resultat		4 797 418	2 849 997
Summa fritt eget kapital		8 410 718	4 253 298
Summa eget kapital		8 435 718	4 278 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 892 840	1 821 746
Summa obeskattade reserver		3 892 840	1 821 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		365 857	923 542
Skatteskulder		430 196	114 732
Övriga skulder		407 869	700 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 240	91 847
Summa kortfristiga skulder		1 230 162	1 830 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 558 720	7 930 202

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 400	44 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 026 854	
Utgående anskaffningsvärden	1 071 254	44 400
Ingående avskrivningar	-11 840	-2 960
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-180 025	-8 880
Utgående avskrivningar	-191 865	-11 840
Redovisat värde	879 389	32 560

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	10 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000 000	
Redovisat värde	10 000 000	

Kommentar till not

Kapitalförsäkring

Underskrifter

Stockholm

Jakob Göran Olof Rosander

2024-12-02

Jakob Göran Olof Rosander
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Martin Emanuel Feldtenborn

Martin Emanuel Feldtenborn
Auktoriserad revisor
